
Život je dekadentní ráj

Insania

Večer ke mně vtrhli kvůli udání
V mé posteli našli nafukovací
Panenku Marii v životní velikosti
Bylo to silnější než já
Bylo to silnější než já
Život je dekadentní ráj.

Ladadydadádydá, bylo to silnější než já
Ladadydadádydá, život je dekadentní ráj
Život je dekadentní ráj.

V mém spise vyčmuchali, že trpím od dětství
Chorobnou představou, že jsem inkarnací
Ježíše – Mesiáše, přišili mi svatý incest
Bylo to silnější než já
Bylo to silnější než já
Život je dekadentní ráj.

Ladadydadádydá, bylo to silnější než já
Ladadydadádydá, život je dekadentní ráj
Život je dekadentní ráj.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

